
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

quarta-feira, 14 de abril de 2021 Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF7FDEB4F501EC586C060A4D679C22BB



quarta-feira, 14 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO 202/2020.

• EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO 011/2021.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF7FDEB4F501EC586C060A4D679C22BB



quarta-feira, 14 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE QUANTIDADE 01 AO CONTRATO Nº 202/2020 VINCULADO AO 

PREGÃO PRESENCIAL 038/2020 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA JOSÉ SANTANA 

BRITO ME CNPJ nº 13.919.756/0001-80 – OBJETO: acréscimo da quantidade de itens do Contrato nº 202/2020; 

Data do Termo Aditivo: 01/02/2021;  

 

ITEM DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS  QUANTIDADE UND VALOR UNI 
VALOR 
TOTAL 

 

01 
Marmitas para funcionários na cidade 

de Buerarema, no mínimo 500 gr 
300 UND R$ 15,00 R$ 4.500,00 

 

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.  

 

Buerarema, 01 de Fevereiro de 2021. Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira - Prefeito Municipal 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2289E48A77532F17FAF4365D3A6F630D

quarta-feira, 14 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema



quarta-feira, 14 de abril de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00910 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE VALOR 01 AO CONTRATO Nº 011/2021 VINCULADO A DISPENSA Nº 

001/2021    

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – OXIMASTER GASES E 

EQUIPAMENTOS LTDA CNPJ nº 03.935.631/0001-90 – OBJETO: Termo aditivo de valor ao contrato 011/2021, 

cujo objeto é o fornecimento de oxigênio medicinal gasoso. Valor do Termo R$ 3.458,00 (três mil quatrocentos e 

cinquenta e oito reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente 

divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 26 de Fevereiro de 2021 – 

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal. 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF7FDEB4F501EC586C060A4D679C22BB


		2021-04-14T16:54:04-0300




